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3 500 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

2.65 M

16 m*

8 M’

33.5 M*

7/10

MNponoam

KBapTupsbl

6anKoH

COBMeELLEeHHbIN

Ha yauuy

https://lipetsk.move.ru/objects/9263528194

CobCcTBEeHHUK

79191627347
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http://lipetsk.move.ru/kvartiry/

KOCMETUYECKNI
[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MO)XHa UNoTekKa, MG T, NapkoBKa

OnucaHue

YI0THad, cBeTnas n Tennas KeapTupa B
CrasibHOM panoHe. PagoMm WwKona, 4ETCKUIA cag,
CMOPTUBHLIN MaHeX, Mara3nHbl. B kBapTupe
OCTaeTCs BCe.
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